
附件2
2021年春季公办普通高中学费

和代收费最高限价表

单位：元/生·期
	
	学　费
	代　　　收　　　费

	
	
	教辅材料费
	作　业　本　费

	
	
	高一
	高二
	高三
	高一
	高二
	高三

	省级示范性高中
	1000
	200
	350
	420
	20
	20
	20

	其他高中
	800
	
	
	
	
	
	

	说明
	2020年秋季入学的高一年级学生征订教辅材料，坚持“打捆推荐、限定总额、滚动收取”的原则，按四个学期（高一至高二）总额不超过1100元/生的标准，分学期滚动收取。




项目 





标准 





类别 








- 7 -
— 1 —


